

БЕКІТЕМІН

Мектеп директоры

А.Ж. Ескалиева



«Қожаберген жырау атындағы №6 орта мектеп»КММ

Мектепшілік бақылау жұмыс жоспары

2022-2023 оқу жылы

№ р/р	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орындау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
I. Нормативтік құжаттардың орындалуын бақылау										
1	9,11 сынып бітірушілердің оқуға түсуі мен жұмыспен қамтылуын талдау; мектеп пен сыныптардың санитарлық жағдайы, техникалық базаның іске асыруы, мектеп асханасының дайындығы.	Мектептің жаңа оқу жылына дайындығын қадағалау	Оқушының жеке іс құжаттары және мектеп тексерісі бойынша анықтама құжаттары, 9,11 сынып бітірушілердің оқуға орналасуы мен жұмыспен қамтылуының есебі	Ағымдағы	Тақырыптық	тамыз	Сынып жетекші, Оқу – тәрбие ісінің орынбасары	қыркүйек	есеп	Әкімшілік кеңесте шешімнің орындалысын бақылау
2	Оқушыларды оқулықтармен қамтамасыз ету	Аз қамтылған отбасынан шыққан оқушыларды оқулықтармен қамтамасыз етуді бақылау	Оқулықтармен қамтамасыз ету	Ағымдағы	Тақырыптық	тамыз	Кітапханашы	Пед. кеңес	қаулы	Тексерістің орындалысын бақылау

3	«Мектепке жол» акциясын ұйымдастыру	мектепке келмей қалған балаларды алдын алу	оқушы	ағымдағы	Тақырып -тық	тамыз	әлеуметтік педагог	ӘК	құжат тар жинақтау	ӘК
4	Құқық бұзушылықтың алдын алу Кеңесінің мүшелерін тағайындау	Құқық бұзушылықтың алдын алу Бойынша жұмыс жоспарын уақтылы жүргізу	кеңес мүшелері-нің жұмысы	ағымдағы	Тақырып -тық	тамыз	кеңес мүшелері	ӘК	жоспарлы түрде талқылау	ӘК
5	Бракеражды комиссия мүшелерін тағайындау	Тамақтан уланудың алдын алу, асқазан-ішек ауруларын болдырмау және пандемияға қарсы сақтық шараларының орындалысын қадағалау.	кеңес мүшелері-нің жұмысы	ағымдағы	тақырыптық	тамыз	жоспарлы түрде талқылау	ӘК	Шешім шығару	ӘК

II. Талаптарға сәйкес мектеп құжаттамасының жүргізілуін бақылау

6	2022-2023 оқу жылындағы оқу процесін ұйымдастырудың нормативтік құжаттары.	Нормативтік құжаттардың талаптарына сәйкес оқу жоспарларын ұйымдастыру ӘНХ таныстыру	Әкімшілік мүшелері мұғалімдер	Ағымдағы	Құжаттар мен танысу	тамыз	Әкімшілік мүшелері	№1 педкеңес	Шешім	№2 педкеңесте шешімнің орындалысын қадағалау
7	Ұзақ мерзімді жоспар, әдістемелік бірлестіктің жұмыс жоспарлары, элективті курстардың жұмыс жоспары.	Ұзақ мерзімді жоспардың пән бойынша оқу бағдарламасына сәйкестігі, оқу жүктемесінің сәйкестігі, жоспарлау сапасы және қойылған	Мұғалімдер	Ағымдағы	Тақырып -тық	қыркүйек	Пән мұғалімдері	ӘБ отырыстары	Шешім	ӘК

		мақсат пен міндеттерді орындауға бағдарлану.								
8	Оқушылардың жеке іс-құжаттарының жағдайы. Жаңа оқу жылына арналған сынып жинақтарын толтыру	Жеке істердің құжаттар тізіміне сәйкестігі.	Оқушылар құжаттары	Тақырып-тық	жалпылама	тамыз	Іс жүргізуші	ӘК	Тексеру	ӘК
9	Ата-аналарды, оқушыларды, сынып жетекшілерін оқушылардың үлгерімі, үй тапсырмасы туралы және олардың білім мекемесінде екенін ескерту үшін «Күнделік.kz» платформа сын қолдану	Электронды журналға сабақ босатқан оқушыларды белгілеу және сабақ материалдар жүктеу	Электронды журнал	Ағымдағы	Тақырып-тық	Қыркүйек			бақылау	
III. Оқу процесінің сапасын бақылау										
10	Оқу жүктемесінің бөлінуі. Кабинет меңгерушілерін бекіту, бағдарламаны бекіту, жоспарлар, оқу бағдарламаларын бекіту, ыстық тамақтануды ұйымдастыру.	Мектептің бір жылдық жұмысын талдау. Жылдық жоспарды бекіту. Жүктемені бөлу. Кабинет меңгерушілерін бекіту.	Жылдық жұмыс жоспары.	Тақырып-тық	ағымдағы	тамыз	ОІМ, ӘҰ	ӘК	Қаулы шешім	Бұйрық шығару
11	Педагогикалық қызметкерлерді аттестаттау.	Педагогикалық ұжымның біліктілік деңгейін сапасын көтеру	Санатын көтеруге өтініш берген мұғалімдер	жеке	Тақырып-тық	қазан	ДОӘЖО	Әкімшілік еңес	Шешім шығару	
12	Педагогикалық ұжымның өткен жылдағы жұмысын талдау. Мектеп рейтингінің қорытындысы. Жаңа 2022-2023 оқу жылына арналған жылдық жұмыс жоспарымен таныстыру	Жыл қорытындысы. Тапсырмалар. Жаңа жылға тапсырмалар.	Мұғалімдердің әдістемелік және ғылыми-техникалық шеберлігін арттыру	жалпы	Тақырып-тық	тамыз	Әкімшілік мүшелері	ӘК	шешім	ӘК

13	Мектеп қызметкерлерінің функционалдық міндеттері мен мектеп ережесімен таныстыру	Оқу – тәрбие процессінің барысы мен нәтижелерінің мемлекеттің, үкіметтің директивті ұстанымдарына, оқу бағдарламасының Білімнің жаңа мазмұнына және тәрбие жұмысының үлгі мазмұнына сай келуін сақтау орындау	мұғалімдердің әдістемелік және ғылыми-техника-лық шеберлігін арттыру,	жалпы	Тақырып -тық	тамыз	Әкімшілік мүшелері	лездеме	шешім	ӘК
14	Инклюзивті білім беруді ұйымдастыру. Тұрмысы төмен және көп балалы отбасылардан шыққан балалармен жұмыс.	Білімге ерекше қажеттіліктері бар оқушылардың тізімін нақтылау.	Оқу жоспарын ұйымдастыру	ағымдағы	Фронтальды	Жылына 2 рет	Психолог әлеуметгі қызмет	ӘК	Шешім	ӘК
15	Жас және жаңа келген мамандардың сабақтарына қатысу	Әдістемелік көмек беру	Пән мұғалімдері	Ағымдағы	Тақырып -тық	Қазан	Әкімшілік мүшелері ӘБ жет/і	ӘК	шешім	ӘК
16	5-11 сынып оқушыларының жазба жұмыс дәптерлерін тексеру	Жазба жұмыстарының жүйелі орындалуын қадағалау	Пән мұғалімдері	Ағымдағы	Тақырып -тық	Ақпан	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	№2 педкеңесте	Баяндама, қаулы	№3 педкеңесте орындалуын бақылау
17	1,5 сыныптардың бейімделуі	Оқушылардың мектепке бейімделуін бақылау, сабақтарға қатысу	Пән мұғалімдері	ағымдағы	тақырыптық	қазан	Әкімшілік, сынып жетекшілер	Пед.консилиум	Қаулы, шешім	ӘК

18	Вариативтік және «Жаһандық құзыреттіліктер» курстарының өтуін бақылау	Талапқа сай оқытылуын бақылау	Пән мұғалімдері	Ағымдағы	Тақырып-тық	желтоқсан	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	ӘК	ақпарат	ӘК орындалуын бақылау
19	Дене шынықтыру, Алғашқы әскери және технологиялық дайындық пәндерінің өтуін бақылау	Пәндердің жаңартылған білім беру бойынша методикасының орындалуын бақылау	Пән мұғалімдері	Ағымдағы	Тақырып-тық	Қараша қаңтар	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Есеп, артықшылықтар мен кемшіліктерді анықтау	Кемшіліктің жойылуын бақылау
20	2-4 сыныптарда орыс тілі, әдебиеттік оқу, ағылшын тілі сабақтарына қатысу	сөйлеу дағдыларын дамыту	Бастауыш сынып оқушылары мен оқушылары	Алдын ала бақылау	Тақырып-тық	желтоқсан	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	мұғалімдер мен оқушылардың жеке істерін тексеру нәтижелері.	ӘК келесі отырысында оққылықтардың орнын толтыруды бақылау
21	11 сынып оқушыларының математика, тарих пәні сабақтарына қатысу	Қорытынды аттестаттауға дайындық деңгейін бақылау	Пән мұғалім-дері	Алдын ала бақылау	Тақырып-тық	наурыз	Әкімшілік мүшелері ӘБ жетекшілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Есеп, артықшылықтар мен кемшіліктерді анықтау	Кемшіліктің жойылуын бақылау

22	7 сыныптардағы алгебра, геометрия, физика, химия сабақтарына қатысу	Оқушылардың жаңа пәнді меңгеру деңгейін бақылау	Пән мұғалімдері	ағымдық	тақырыптық	қараша	Әкімшілік	ӘБ отырысы	шешім	ӘЖ
23	Технология, көркем еңбек, музыка пәндеріне сабаққа қатысу	жаңа технологиялардың қолданысын тексеру ойын элементтерін тиімді қолдануын бақылау бағалау жүргізу деңгейін бақылау	Пән мұғалім-дері	Ағымдағы	Тақырыптық	қаңтар	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Есеп, артықшылықтар мен кемшіліктерді анықтау	
24	9 сыныптың математика, тарих, қазақ тілі мен әдебиеті сабақтарына қатысу	Қорытынды аттестаттауға дайындық деңгейін бақылау	Пән мұғалім-дері	Алдын ала бақылау	Тақырыптық	ақпан	Әкімшілік мүшелері ӘБ жетекшілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Есеп, артықшылықтар мен кемшіліктерді анықтау	Кемшілікті ердің жойылуын бақылау
25	8,9 сыныптарда химия зертханалық жұмыстарын тексеру 5-9 сыныптардың «Информатика сабағына қатысу	зертханалық жұмыстардың орындалысын бақылау жаңа технологияларды қолдана отырып, оқушылардың танымдық қабілеттерін дамытуын бақылау	Пән мұғалімдері	Сыныптық жалпылама бақылау	Тақырыптық	Сәуір	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Есеп, артықшылықтар мен кемшіліктерді анықтау	
26	«Күнделік kz» бойынша тақырыптық-күнтізбелік	Электронды журналға КТЖ,	Электрон-ды журнал	Ағымдағы	Тақырыптық	Қыркүйек	Жүйелік әкімгер	лездеме	ақпарат	лездеме

	және сабақтық жоспарларды енгізу, сабақ кестесін жүргізу, мектеп оқушылары туралы электронды базасын құру	сабақ кестесі, келген-кеткен оқушыларды тіркеу, сынып жетекшілікті белгілеу								
27	ҰБТ-ға дайындық және компьютерлік тестілеу	11 сынып оқушылар ҰБТ онлайн түрде тестілеу	11 сынып	Фронталь-ды	Тақырып-тық	Ай сайын	ОІМ	ӘК	Бақыл ау, талдау жасау	ӘК
28	БЖБ, ТЖБ анализдары		2-11		тақырып-тық	Тоқсан сайын	ОІМ	ӘК	есеп	ӘК
29	Әр тоқсан бойынша «Күнделік kz» электронды журналын тексеру	электронды журналын толтырудың уақтылығы мен толықтығы нақтылау	электронды журналына ақпаратты толтыру бойынша сынып жетекшілерінің жұмысы	Фронталь-ды	Тақырып-тық	Қараша Қаңтар Наурыз Маусым	ОІМ	ӘК	Бақыл ау, есеп	Келесі отырыста бақылау
30	2-8 сынып оқушыларынан оқу жылдамдығын алу	Оқушылардың оқу жылдамдығын тексеру	2-8	ағымдағы	тақырып-тық	Желтоқсан, сәуір	ОІМ	ӘК	есеп	ӘК
IV. Білімнің олқылықтарын толтыру және төмен көрсеткіштермен жұмыс істеу бойынша жұмыстарды бақылау										
31	2-11 сынып оқушыларынан кіріс және шығыс бақылау жұмыстарын алу	Оқушылардың білім деңгейін бақылау	Сыныпт оқушы-лары	Салыстырмалы бақылау	Тақырып-тық	Қыркүйек Мамыр	ОІМ	ӘК	мониторинг	ӘК
32	4,9 сыныптардың бейіндік пәндері бойынша тест алу	Қортынды мониторинг жасау, ББЖМ-ге дайындық	Пән мұғалім-дері	ағымдық	Тақырып-тық	наурыз	Әкімшілік мүшелері ӘБ меңгерушілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Есеп, артықшылықтар мен кемшіліктерді анықтау	Кемшілікті ердің жойылуын бақылау

33	Үлгерімі төмен оқушылармен жеке жұмыс 2 «ә» сынып оқушысы Тәңірберген Кәусармен жеке жұмыстың қорытындысы	Білім сапасын көтеру	Пән мұғалімдері	ағымдық	тақырыптық	үнемі	ӘБ жетекшілері, ОІМ	ӘК	есеп	ӘК
34	Ерекше білімді қажет ететін оқушылармен жұмыс	Оқушыларға көмек көрсету	Пән мұғалімдері	ағымдық	тақырыптық	үнемі	ӘБ жетекшілері, ОІМ	ӘК	есеп	ӘК
35	Тоқсан қорытындысы бойынша білім сапасы төмен сыныптарды бақылауға алу	Білім сапасын көтеру	Пән мұғалімдері	ағымдағы	тақырыптық	Қараша, қаңтар, сәуір				

V. Оқу-зерттеу қызметі

36	Оқушылардың оқу жетістіктерін бағалауда критериялды бағалауды қолдану Оқу кабинеттерінің талапқа сай безендірілуі	БЖБ және ТЖБ орындалуы	БЖБ және ТЖБ өтілу кестесі	Фронтальды	Тақырыптық	қаңтар	БЖБ және ТЖБ кестесі. Құжатта маны тексеру	Әдістемелік бірлестік отырысында	Оқушылар жұмысының сараптамасы	Келесі отырыста бақылау
37	Математика, информатика, физика пәндерінің облыстық семинары	Іс-тәжірибемен бөлісу	Пән мұғалімдері	Фронтальды	Тақырыптық	қараша	ӘБ жет/сі ОІМ	ӘК	қаулы	ӘК
38	Тарих пәнінен қалалық семинар	Іс-тәжірибемен бөлісу	Пән мұғалімдері	Фронтальды	Тақырыптық	Ақпан	ӘБ жет/сі ОІМ	ӘК	қаулы	ӘК
39	ББЖМ және халықаралық зерттеулерге дайындық.	Халықаралық форматтағы тапсырмаларды орындауға дайындық бойынша мұғалімдердің жұмысын бағалау	4,9 сынып оқушы-лары	Проблемалық жалпылама бақылау	Тақырыптық	ақпан	ОІМ	ӘК отырысында	есеп	Келесі отырыста бақылау
40	Пән айлықтарын өткізу	Пән айлықтарын сапалы өткізу	1-11 сынып	фронтальды	тақырыптық	Қазан – Өнер Қараша – МИФ	ӘБ жет/і ОІМ	ӘБ	есеп	ӘК

						Желтоқсан-баст/ш Ақпан – қаз т мен тарих Наурыз – орыс т мен ағыл Сәуір – экология				
41	Педагогикалық қызметкерлерді аттестаттау	Жаңа ережелер туралы анықтау, аттестаттау, қажетті құжаттаманың уақытында орындалуына жағдай жасау, аттестаттаушы мұғалімдердің тізімін нақтылау	Аттестация өтетін мұғалімдер	Алдын ала	Ережелер мен таныстыру	Қыркүйек-қазан	ДОӘЖО ДОТЖО	АК	портфолиярын бағалау	ӘК портфолиярын толықтыру
42	Жаңартылған орта білім мазмұны аясында сабақтардың берілуін бақылау	Жаңартылған бағдарлама талаптарына сәйкестігін бақылау	Пән мұғалім-дері	Алдын ала бақылау	Тақырыптық	Жыл бойы	Әкімшілік мүшелірі	ӘК	Жоспар	ӘК Жоспар талдау
43	11-сынып оқушылар үшін математика, физика, химия, биология пәндері бойынша Президенттік олимпиада (қалалық, облыс, республика кезеңі)	Жаратылыстану-математикалық бағыттағы пәндерді оқутуда оқушылардың қызығушылығын арттыру, теориялық білімдері мен дағдыларын тереңдету қалыптастыру	Оқушылар	Ағымдық	Тақырыптық	Қыркүйек қаңтар	Пән мұғалімдері	ӘБ отырысында	Есеп	ӘБ келесі отырысында
44	«Менің кіші Отаным» жас тарихшылар байқауы (5-10 сыныптар арасында қалалық, облыс, республика кезеңі)	Туған елінің тарихына, олардың шығармашылық қабілеттеріне қызығушылық	Оқушылар	Ағымдық	Әңгімелесу	Қыркүйек қазан	Жетекші мұғалімдер	ӘБ отырысында	Есеп	ӘБ келесі отырысында

		танытатын дарынды оқушыларды анықтау, қоғамдық белсенділікті қалыптастыру және өскелең ұрпақтың бойында қазақстандық патриотизм мен азаматтылық сезімін дамыту								
45	1-7 сынып оқушылары үшін «Зерде» республикалық сайысы (мектепшілік, қалалық, облыс, республика кезеңі)	Балалардың зерттеу қызметінің дағдыларын дамыту, кіші және орта жастағы мектеп оқушыларының интеллектуалдық-шығармашылық әлеуетін ынталандыру болып табылады	Оқушылар	Ағымдық	Әңгімелеу	Қазан наурыз	Жетекші мұғалімдер	ӘБ отырысында	Есеп	ӘБ келесі отырысында
46	Жалпы білім беретін пәндер бойынша оқушылардың Республикалық ғылыми жобалар сайысы (мектепшілік, қалалық, облыс, республика кезеңі)	Ең талантты және дарынды жас зерттеушілерді іріктеу және оларға қолдау көрсету	Оқушылар	Ағымдық	Бағыт-бағдар беру	Қазан қаңтар	Жетекші мұғалімдер	ӘБ отырысында	Есеп	ӘБ келесі отырысында
47	Жалпы білім беретін пәндер бойынша Республикалық олимпиадасы (мектепшілік, қалалық, облыс, республика кезеңі)	Пәндерді оқутуда оқушылардың қызығушылығын арттыру, теориялық білімдері мен дағдыларын тереңдету	Оқушылар	Ағымдық	Тақырыптық	Қараша наурыз	Пән мұғалімдері	ӘБ отырысында	Есеп	ӘБ келесі отырысында
VI. Мұғалімнің шеберлік және әдістемелік дайындық жағдайының деңгейін бақылау										

48	2022-2023 оқу жылына арналған мектеп мұғалімдерінің өзіне-өзі білім беру тақырыптарын анықтау. 2021-2022 оқу жылына мұғалімнің кәсіби даму маршрутының картасын толтыру	Мұғалімдердің үздіксіз дамуын қадағалау	Пән мұғалімдері	ағымдағы	Әңгімелесу	қараша	ӘБ жетекшілері	Әдістемелік бірлестік отырысында	Тақырыптарын сараптау	ӘБ келесі отырысында
49	Семинарларда, конференцияларда, жарыстарға қатысу тәжірибесін жинақтау	Мұғалімдердің өзіндік білім жетілдіру жұмыстарына ынталандыру	Пән мұғалімдері	ағымдағы	Әңгімелесу	жыл бойы	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Тақырыптарын саралау	ӘБ отырысында орындалысын бақылау
50	«Жыл мұғалімі» байқауына қатысуға үміткерлерді ұсыну	Мұғалімдердің біліктілік деңгейін көтеруге ынталандыру	Байқауға қатысатын мұғалімдер	Жеке -дара бақылау	Сабақтарына қатысу	қыркүйек	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
51	«Үздік авторлық бағдарлама» байқауына қатысатын үміткерлерді ұсыну	Авторлық бағдарлама жасайтын мұғалімдердің озық тәжірибесін анықтау және тарату	Пән мұғалімдері	Жеке -дара бақылау	Тақырыптық	қазан	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
52	«Педагогикалық идеялар панорамасы» бейне-сабақтар, бейне-дәрістер байқауы	Заманауи педагогикалық тәжірибені жинақтау және насихаттау	Пән мұғалімдері	Жеке -дара бақылау	Тақырыптық	қазан	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
53	«Педагогикалық идеялар фестивалі»	Педагогтардың шығармашылық өзін-өзі жүзеге асыруын және	Пән мұғалімдері	Жеке -дара бақылау	Тақырыптық	қазан	Әкімшілік мүшелері мектеп	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшілікте

		кәсіби өсуін ынталандыру					координаторы			рдің жойылуын бақылау
54	«Педагогикалық дуэт» кәсіби шеберлік және тиімді тәлімгерлік байқауы	Тәлімгер мен тәлім алушы арасындағы тәжірибе және кәсіби шеберлігімен алмасу	Тәлімгер мен тәлім алушы	ағымдық	Тақырып-тық	қазан	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшілікте рдің жойылуын бақылау
55	«Үздік әлеуметтік педагог» байқауы	Мұғалімнің біліктілігін көтеріге ынталандыру	Әлеуметтік ұстаз	Жеке -дара бақылау	Әңгімеле-су	қараша	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшілікте рдің жойылуын бақылау
56	«Тәлімгермен сұхбат» байқауы	Тәлім алушының кәсіби дамуына ықпал ету	Тәлімгер мен тәлім алушы	ағымдық	Әңгімеле-су	сәуір	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшілікте рдің жойылуын бақылау
57	«Үздік педагог»	мұғалімдердің кәсіби беделін көтеру, оларды қолдау және көтермелеу, шығармашыл педагогтарды анықтау және қолдау	Пән мұғалімдері	Жеке -дара бақылау	Әңгімеле-су	сәуір	Әкімшілік мүшелері мектеп координаторы	ӘБ отырысында	Сабақтың талдауы	ӘБ отырысында кемшілікте рдің жойылуын бақылау
VII. Тәрбие үрдісінің процесін, өткізілген іс –шаралардың сапасын бақылау										
58	Тәрбие жұмысының мазмұны.	Тәрбие жұмысы жоспарларының мазмұнының балалардың жас ерекшеліктеріне сәйкестігін,	Сынып жетекшілері	ағымдық	жоспарлар анализі; – сынып жетекшілермен	қыркүйек	Сынып жетекшілер	ӘБ отырысында	анықтама	ӘБ отырысында кемшілікте рдің

		шешілетін міндеттердің сәйкестігін және мектеп міндеттеріне сәйкестігін тексеру.			әңгімелесу.					жойылуын бақылау
59	Жол қозғалысы қауіпсіздігі айлығы аясында сынып сағаттарын дайындау, өткізу және талдау.	Сынып сағатын дайындау және өткізу сапасын бақылау.	1-4 сынып оқушылары	Ағымдық	жоспарлар анализі; – сынып жетекшілермен әңгімелесу.	қыркүйек	ДТЖО	ӘБ отырысында	сұхбат тасу	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
60	Оқушылардың ыстық тамақпен қамтамасыз етуін ұйымдастыру.	Ыстық тамақтың берілуін бақылау	0-11 сынып оқушылары	Ағымдық	Тақырыптық	Жыл бойы	ДТЖО	ӘБ отырысында	сұхбат тасу	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
61	Қосымша білім беру мұғалімдері	Сыныптан тыс шараларды ұйымдастыру және қатысу туралы объективті ақпарат алу.	Сыныптан тыс шараларды ұйымдастыру және қатысу	Бақылау	тақырыптық	қаңтар	ДТЖО	ӘБ отырысында	Ақпарат беру	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
62	Мектеп парламентінің жұмысы	өзін-өзі басқару ұйымының жұмысын бақылау	Оқушылармен жұмыс	ағымдық	тақырыптық	Жыл бойы	ДТЖО	ӘБ отырысында	Ақпарат беру	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
63	Бірыңғай сынып сағаттарын өткізу бойынша сынып жетекшілерінің жұмыс жүйесі	Негізгі қызмет бағыттары бойынша тәрбие жұмысының тиімділігін арттыру.	1-11 сынып жетекшілері	ағымдық	тақырыптық	Жартыжылдық, жылдық	ДТЖО	ӘБ отырысында	Ақпарат беру	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау

64	Құқықтық білімді, салауатты өмір салтын насихаттау, ЖҚТБ-ның алдын алу жұмыстарын жүргізу.	Оқушылардың құқықтық мәдениеті мен денсаулық мәдениетін арттыру бойынша белсенді жұмыс түрлерін жүзеге асыру.	Сынып сағаттарына қатысу	ағымдық	тақырыптық	желтоқсан	ДТЖО	ӘБ отырысында	Ақпарат беру	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
65	Мектеп ішінде есепте тұрған балалармен жұмыс	Сынып жетекшілерінің «қиын» оқушылармен жұмысының тиімділігін тексеру.	Оқушылармен жұмыс – құжаттар анализі; – сынып жетекшілер мен ата-аналармен әңгімелесу	ағымдық	тақырыптық	мамыр	ДТЖО	ӘБ отырысында	Ақпарат беру	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау
66	Күзгі, көктемгі, жазғы демалыс уақытын ұйымдастыру, қауіпсіздік шараларын қадағалау	Қауіпсіздік шараларын ұстана отырып, балалар мен жасөспірімдердің бос уақытын ұйымдастыру	Оқушылармен жұмыс	ағымдық	тақырыптық	Жыл бойы	ДТЖО	ӘБ отырысында	Ақпарат беру	ӘБ отырысында кемшіліктердің жойылуын бақылау